
2020학년도

백마중학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2020.12.23)

(3차추경예산)

백마중학교



백마중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2020-12-23 예산액 2,398,543,000

제1조 2020학년도 백마중학교회계2차추가경정예산 세입·세출예산총액은 세입.세출 각각 2,398,543,000원으로 

하며 세입 · 세출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초.중등교육법 제30조의2 제2항 제4호

의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립전

에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 

다만, 목적지정 전입금, 보조금, 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 

심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간 또

는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

      1. 교원연구비

      2. 교육공무직원의 인건비

      3. 각종 공과금
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 백마중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 2,398,543 2,498,205 -99,662 -4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -4,360 40,860 1.7

학생복지/교육격차 해소 117,287 952,675 39.7

기본적 교육활동 -84,927 203,599 8.4

선택적 교육활동 -169,893 424,839 17.7

교육활동 지원 29,820 104,456 4.3

학교 일반운영 11,170 610,853 25.4

학교시설 확충 1,241 60,961 2.5

학교 재무활동 0 300 0

이전수입 지방자치단체이전수입 170 402,856 16.7

이전수입 지방교육자치단체이전수입 151,243 1,491,586 62.1

이전수입 기타이전수입 0 24,485 1

자체수입 학부모부담수입 -251,140 409,782 17

자체수입 행정활동수입 65 12,969 0.5

기타수입 전년도이월금 0 56,865 2.3
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,918,927 1,767,514 151,413

1.지방자치단체이전수입 402,856 402,686 170

1.비법정이전수입 323,081 323,081 0

1.광역지방자치단체전입금 68,911 68,911 0

1.급식비보조금(광역) 68,911 68,911 0

2.기초지방자치단체전입금 254,170 254,170 0

1.급식비보조금(기초) 252,170 252,170 0

2.자치법규근거보조금(기초) 2,000 2,000 0

2.교육경비보조금 79,775 79,605 170

1.기초지방자치단체전입금 79,775 79,605 170

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 270 100 170
2020년 상반기 탄소포인트제 인센티브 지급 : 

170,000원*1식 =
170,000

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 79,505 79,505 0

2.지방교육자치단체이전수입 1,491,586 1,340,343 151,243

1.교육비특별회계전입금수입 1,491,586 1,340,343 151,243

1.교육비특별회계전입금 1,491,586 1,340,343 151,243

1.학교운영비전입금 506,349 506,349 0

2.목적사업비전입금 672,566 521,323 151,243
(성립전_3추)(목)제3종 시설물 정기안전점검 :

 1,241,000원 * 1교 =
1,241,000

(성립전_3추)2020학년도 학교도서관 사서 인건

비 배정 : 5,507,000원 * 1교 =
5,507,000

(성립전_3추)2020년도 3~12월 공립학교 교육공

무직원 처우개선비 : 14,250,000원 * 1교 =
14,250,000

(성립전_3추)2020년 급식교육공무직원 인건비

 : 2,166,000원 * 1교 =
2,166,000

(성립전_3추)2020년 급식교육공무직원 인건비

 : 2,166,000원 * 1교 =
2,166,000

(성립전_3추)2020년 급식교육공무직원 인건비

 : 5,986,000원 * 1교 =
5,986,000

(성립전_3추)중학교스포츠강사 인건비 : 

4,920,000원 * 1교 =
4,920,000

(성립전_3추)초중등 온라인교육 인프라 구축을

 위한 교원 PC구입 : 3,040,000원 * 1교 =
3,040,000

(성립전_3추)2학기 순회교사 여비 : 750,000원

 * 1교 =
750,000

(성립전_3추)보건교사 온라인 보수교육비 : 

40,000원 * 1교 =
40,000

(성립전_3추)아동양육한시지원사업비 : 

107,700,000원 * 1교 =
107,700,000

(성립전_3추)(목)코로나19 대응 2학기 학교 방

역물품 지원 예산배정 : 2,035,000원 * 1교 =
2,035,000
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_3추)2020년 2학기 학교방역활동 인력

지원비 : 1,442,000원 * 1교 =
1,442,000

3.급식비지원금 258,487 258,487 0

4.방과후학교활동비지원금 184 184 0

5.교복구입지원금 54,000 54,000 0

3.기타이전수입 24,485 24,485 0

1.학교회계간이전수입 10,000 10,000 0

1.학교발전기금전입금 10,000 10,000 0

1.학교발전기금전입금 10,000 10,000 0

2.기타공공이전수입 14,485 14,485 0

1.기타공공지원금 14,485 14,485 0

1.기타공공지원금 14,485 14,485 0

2.자체수입 422,751 673,826 -251,075

1.학부모부담수입 409,782 660,922 -251,140

1.수익자부담수입 409,782 660,922 -251,140

1.급식비 73,631 73,631 0

1.급식비 45,788 45,788 0

2.우유급식비 27,843 27,843 0

2.방과후학교활동비 6,000 6,000 0

1.방과후학교활동비 6,000 6,000 0

3.현장체험학습비 0 72,688 -72,688

1.현장체험학습비 0 72,688 -72,688
1학년 학생수련활동비(수) : -25,000,000원*1

식 =
-25,000,000

1학년 학생수련활동차량비(수) : -7,000,000원

*1식 =
-7,000,000

1학년 학생수련활동 예비비(수) : -200,000원

*1식 =
-200,000

2학년 학생수련활동 차량임차비(수) : 

-7,000,000원*1식 =
-7,000,000

2학년 학생수련활동 숙식 및 체험학습비(수) :

 -33,288,000원*1식 =
-33,288,000

2학년 학생수련활동 예비비(수) : -200,000원

*1식 =
-200,000

4.졸업앨범비 14,907 14,907 0

1.졸업앨범비 14,907 14,907 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

5.기타수익자부담수입 10,974 14,026 -3,052

1.기타수익자부담수입 10,974 14,026 -3,052
영재교육 수업실습비(수) : -4,800,000원*1식 

=
-4,800,000

(성립전_3추)(수)창체동아리활동비(제과제빵외

4과목) : 1,747,030원*1회 =
1,748,000

6.운동부운영비 304,270 479,670 -175,400

1.운동부운영비 304,270 479,670 -175,400 축구부운영비(수) : -175,400,000원*1식 = -175,400,000

2.행정활동수입 12,969 12,904 65

1.사용료및수수료 5,495 5,474 21

1.사용료및수수료 5,495 5,474 21

1.사용료 5,485 5,464 21 수배전반교체공사 수도광열비 : 20,720*1회 = 21,000

2.수수료 10 10 0

2.자산수입 2,850 2,850 0

1.자산매각대 2,850 2,850 0

1.자산매각대 2,850 2,850 0

3.기타행정활동수입 4,624 4,580 44

1.이자수입 3,600 3,600 0

1.이자수입 3,600 3,600 0

2.기타행정활동수입 1,024 980 44

1.기타행정활동수입 1,024 980 44 신용카드 포인트 적립 : 44,000 = 44,000

3.기타수입 56,865 56,865 0

1.전년도이월금 56,865 56,865 0

1.순세계잉여금 56,865 56,865 0

1.순세계잉여금 56,865 56,865 0

1.순세계잉여금 56,865 56,865 0

세입합계 2,398,543 2,498,205 -99,662
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 40,860 45,220 -4,360

1.기타 교직원보수 31,520 37,020 -5,500

1.학교운영지원수당 31,520 37,020 -5,500

1.교원연구비 31,520 37,020 -5,500

1.학교운영지원수당 31,520 37,020 -5,500 교원연구비 : -5,500,000원*1식 = -5,500,000

2.교직원 복지 및 역량강화 9,340 8,200 1,140

1.교직원연수 2,240 3,100 -860

1.직무연수 1,540 1,500 40

1.교직원복지비 1,540 1,500 40
(성립전_3추)보건교사 보수교육비 : 

40,000원*1회 =
40,000

2.기타교직원연수 700 1,600 -900

1.운영수당 0 900 -900 외부강사연수비 : -900,000원*1식 = -900,000

2.일반업무추진비 700 700 0

2.교직원복지 7,100 5,100 2,000

1.기타교직원복지지원 7,100 5,100 2,000

1.여비 2,500 2,500 0

2.교직원복지비 4,600 2,600 2,000
교직원체육문화행사물품구입 : 2,000,000

원*1식 =
2,000,000

2.학생복지/교육격차 해소 952,675 835,388 117,287

1.급식 관리 708,919 698,601 10,318

1.학교급식운영 708,919 698,601 10,318

1.조리사인건비 25,480 15,162 10,318

1.무기계약직원인건비 22,939 13,510 9,429
(성립전_3추)(목) 본봉 : 1,823,000원*1월

 =
1,823,000

(성립전_3추)(목) 본봉 : 800,000원*2회 = 1,600,000

(성립전_3추)(목) 본봉 : 1,795,690원*1월

 =
1,796,000

(성립전_3추)(목) 위험수당 : 50,000원*2

월 =
100,000

(성립전_3추)(목) 위험수당 : 50,000원*1

월 =
50,000

(성립전_3추)(목) 위험수당 : 50,000원*1

월 =
50,000

(성립전_3추)(목) 자격가산금 : 92,000원

*1월 =
92,000

(성립전_3추)(목) 자격가산금 : 92,000원

*1월 =
92,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_3추)(목) 자격가산금 : 90,000원

*2월 =
180,000

(성립전_3추)(목) 퇴직금 : 2,135,690원*1

회 =
2,136,000

(성립전_3추)(목) 연가보상비 : 1,510,000

원*1회 =
1,510,000

2.무기계약직원법정부담금 2,541 1,652 889
(성립전_3추)(목) 국민연금 : 96,000원*2

월 =
192,000

(성립전_3추)(목) 국민연금 : 90,000원*1

월 =
90,000

(성립전_3추)(목) 국민연금 : 96,000원*1

월 =
96,000

(성립전_3추)(목) 건강보험 : 57,690원*1

월 =
58,000

(성립전_3추)(목) 건강보험 : 79,000원*1

월 =
79,000

(성립전_3추)(목) 건강보험 : 80,000원*2

월 =
160,000

(성립전_3추)(목) 고용보험  : 36,000원*2

월 =
72,000

(성립전_3추)(목) 고용보험  : 35,000원*1

월 =
35,000

(성립전_3추)(목) 고용보험  : 35,000원*1

월 =
35,000

(성립전_3추)(목) 산재보험  : 18,000원*2

월 =
36,000

(성립전_3추)(목) 산재보험  : 18,000원*1

월 =
18,000

(성립전_3추)(목) 산재보험  : 18,000원*1

월 =
18,000

2.조리실무사인건비 207,716 207,716 0

1.무기계약직원인건비 188,708 188,708 0

2.무기계약직원법정부담금 19,008 19,008 0

3.대체근로자인건비 3,066 3,066 0

1.무기계약직원인건비 3,066 3,066 0

4.급식재료구입비 400,228 400,228 0

1.급식용식재료비 400,228 400,228 0

5.우유급식비 27,843 27,843 0

1.우유대금 27,843 27,843 0

6.급식운영비 44,586 44,586 0

1.일반수용비 18,386 18,386 0

2.전기요금 6,200 6,200 0

3.상하수도료 8,000 8,000 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.연료비 12,000 12,000 0

2.보건관리 46,649 47,380 -731

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 17,574 21,740 -4,166

1.학교안전공제회비 6,676 7,480 -804

1.학생복지비 6,676 7,480 -804 학교안전공제회비 : -804,000원*1식 = -804,000

2.학생건강검사 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

3.보건실운영 6,898 9,660 -2,762

1.일반수용비 3,840 4,360 -520 침구세탁비 : -520,000원*1식 = -520,000

2.여비 58 100 -42 보수교육비 : -42,000원*1식 = -42,000

3.교육운영비 200 900 -700 보건교육비 : -700,000원*1식 = -700,000

4.학생복지비 2,500 4,000 -1,500 학생약품구입 : -1,500,000원*1식 = -1,500,000

5.비품구입비 300 300 0

4.교직원건강검사 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

5.[국고]기타보건안전관리 2,800 3,400 -600

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.운영수당 0 600 -600
교직원 심폐소생 교육 강사비 : -600,000

원*1식 =
-600,000

3.교육운영비 1,520 1,520 0

4.목적사업업무추진비 80 80 0

2.학교환경위생관리 29,075 25,640 3,435

1.먹는물관리 15,300 15,300 0

1.일반수용비 15,300 15,300 0

2.공기질측정 2,100 700 1,400

1.일반수용비 2,100 700 1,400 공기질측정 : 1,400,000원*1식 = 1,400,000

3.방역관리 3,035 1,000 2,035

1.일반수용비 3,035 1,000 2,035
(성립전_3추)(목)코로나19 대응 2학기 방

역물품 지원 예산 : 2,034,900원*1회 =
2,035,000

4.기타학교환경위생관리 8,640 8,640 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 8,640 8,640 0

3.학생복지 197,107 89,407 107,700

1.[국고]학생복지운영 197,107 89,407 107,700

1.졸업앨범제작 14,907 14,907 0

1.교육운영비 14,907 14,907 0

2.학생교과서구입 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

3.학생증제작 1,200 1,200 0

1.학생복지비 1,200 1,200 0

4.교복구입 72,000 72,000 0

1.학생복지비 72,000 72,000 0

5.[국고]기타학생복지 107,700 0 107,700

1.학생복지비 107,700 0 107,700
(성립전_3추)아동양육한시지원수당 : 

107,700,000원*1회 =
107,700,000

3.기본적 교육활동 203,599 288,526 -84,927

1.교과 활동 147,435 152,909 -5,474

1.교과활동지원 4,900 5,050 -150

1.교사용교과서(지도서)구입 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.학생주도성프로젝트활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.기타교과활동지원 2,700 2,850 -150

1.교육운영비 2,200 2,200 0

2.일반업무추진비 500 650 -150
학부모공개수업다과구입 : -150,000원*1식

 =
-150,000

2.국어교과활동 200 200 0

1.국어과교과활동 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.과학교과활동 25,583 34,480 -8,897

1.과학교과활동 0 4,800 -4,800
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 0 4,800 -4,800
영재교육 수업실습비(수) : -4,800,000원

*1식 =
-4,800,000

2.과학교재교구구입 949 1,000 -51

1.교육운영비 949 1,000 -51 수업 및 학습용품 구입 : -51,000원*1식 = -51,000

3.실험실습재료지원 1,580 3,080 -1,500

1.교육운영비 1,580 3,080 -1,500 실험재료구입 : -1,500,000원*1식 = -1,500,000

4.과학실운영 1,788 2,000 -212

1.비품구입비 1,788 2,000 -212
시청각교구 및 과학실 비품 구입 : 

-212,000원*1식 =
-212,000

5.기술교과활동 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

6.가정교과활동 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

7.기타과학교과활동 14,066 16,400 -2,334

1.운영수당 700 700 0

2.여비 0 200 -200
학생인솔 및 체험학습 차량비 : -200,000

원*1식 =
-200,000

3.교육운영비 12,866 15,000 -2,134 과학의 달 행사 : -922,000원*1식 = -922,000

과학동아리 운영비 : -512,000원*1식 = -512,000

과학대회 참가비 : -200,000원*1식 = -200,000

영재교육 외부강사비 : -500,000원*1식 = -500,000

4.목적사업업무추진비 500 500 0

4.체육교과활동 35,320 30,400 4,920

1.체육교과활동 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

2.체육교구확충 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.학생스포츠클럽운영 30,920 26,000 4,920

1.운영수당 15,720 10,800 4,920
(성립전_3추)(목) 2020학년도 학교스포츠

클럽 강사 인건비 : 4,920,000원*1회 =
4,920,000

2.교육운영비 15,200 15,200 0

5.예술교과활동 7,100 5,950 1,150
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.음악교과운영 4,300 3,150 1,150

1.일반수용비 600 600 0

2.교육운영비 500 500 0

3.학습준비물 2,200 1,050 1,150 오카리나구입 : -1,050,000원*1식 = -1,050,000

첼로구입 : 550,000원*4개 = 2,200,000

4.비품구입비 1,000 1,000 0

2.미술교과운영 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0

3.기타예술교과활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

6.외국어교과활동 32,279 32,679 -400

1.외국어교과활동 0 200 -200

1.교육운영비 0 200 -200
수업 및 학습용품 구입 : -200,000원*1식 

=
-200,000

2.외국어강사인건비 32,079 32,079 0

1.무기계약직원인건비 700 700 0

2.기간제직원인건비 31,379 31,379 0

3.영어및외국어캠프운영 200 400 -200

1.교육운영비 200 400 -200 영어캠프수업자료구입 : -200,000원*1식 = -200,000

7.선택교과활동 11,400 11,400 0

1.선택교과활동 11,000 11,000 0

1.일반수용비 100 100 0

2.교육운영비 10,400 10,400 0 학급마당야영 : -2,300,000원*1식 = -2,300,000

백마컵운영 : -1,000,000원*1식 = -1,000,000

학교스포츠클럽대회운영 : 1,000,000원*1

식 =
1,000,000

작은어울림마당 : 2,300,000원*1식 = 2,300,000

3.목적사업업무추진비 500 500 0

2.보건및영양교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

8.특수교육교과활동 28,153 29,650 -1,497

1.특수교육교과활동 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0 교재교구구입비 : -7,000원*1식 = -7,000

학습용품 및 소모품 구입 : 7,000원*1식 = 7,000

2.특수교육실무사인건비 24,220 24,220 0

1.무기계약직원인건비 22,384 22,384 0

2.무기계약직원법정부담금 1,836 1,836 0

3.기타특수교육운영 200 200 0

1.일반업무추진비 200 200 0

4.직업실습지원 1,833 2,400 -567

1.교육운영비 1,833 2,400 -567 진로직업교육운영비 : -567,000원*1식 = -567,000

5.환경개선및환경물품지원 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

6.현장체험학습 0 930 -930

1.교육운영비 0 930 -930 현장체험학습활동비 : -930,000원*1식 = -930,000

9.정보교과활동 2,500 3,100 -600

1.정보교과활동 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.교육용 S/W 확충 0 600 -600

1.일반수용비 0 600 -600 소프트웨어구입비 : -600,000원*1식 = -600,000

2.창의적 체험활동 22,938 102,391 -79,453

1.자율활동 8,800 8,800 0

1.학생자치회활동운영 5,000 5,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.학생복지비 2,000 2,000 0

2.학급운영비 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0

3.학교(영자)신문제작 1,000 1,000 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.기타자율활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.현장체험학습활동 0 76,501 -76,501

1.수련활동 0 34,600 -34,600

1.여비 0 2,400 -2,400
1학년 인솔교사 숙박비 : -1,500,000원*1

식 =
-1,500,000

1학년 인솔교사 차량비 : -900,000원*1식 

=
-900,000

2.교육운영비 0 32,200 -32,200
1학년 학생수련활동비(수) : -25,000,000

원*1식 =
-25,000,000

1학년 학생추련활동 차량임차비(수) : 

-7,000,000원*1식 =
-7,000,000

예비비(수) : -200,000원*1식 = -200,000

2.현장체험학습 0 41,901 -41,901

1.여비 0 1,413 -1,413
2학년 인솔교사숙박비 : -1,008,000원*1식

 =
-1,008,000

2학년 인솔교사차량비 : -405,000원*1식 = -405,000

2.교육운영비 0 40,488 -40,488
2학년 학생수련활동 차량임차비(수) : 

-7,000,000원*1식 =
-7,000,000

2학년 학생수련활동 숙식 및 체험학습비

(수) : -33,288,000원*1식 =
-33,288,000

예비비(수) : -200,000원*1식 = -200,000

3.동아리활동 2,448 700 1,748

1.동아리활동 2,448 700 1,748

1.교육운영비 700 700 0

2.학습준비물 1,748 0 1,748
(성립전_3추)(수)창체동아리(제빵) : 

10,000원*2회*23명 =
460,000

(성립전_3추)(수)창체동아리(캘리) : 

10,000원*2회*17명 =
340,000

(성립전_3추)(수)창체동아리(페인팅) : 

15,290원*7명 =
108,000

(성립전_3추)(수)창체동아리(공예) : 

10,000원*2회*32명 =
640,000

(성립전_3추)(수)창체동아리(비누) : 

10,000원*2회*10명 =
200,000

4.봉사활동 3,250 3,250 0

1.환경미화활동 3,250 3,250 0

1.일반수용비 3,250 3,250 0

5.진로활동 8,440 13,140 -4,700
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.자기이해활동 3,810 3,810 0

1.교육운영비 3,810 3,810 0

2.진로계획활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.진로진학상담활동 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

4.진로진학실운영 500 500 0

1.비품구입비 500 500 0

5.진학설명회지원 200 4,900 -4,700

1.교육운영비 100 4,600 -4,500 학기말프로그램운영 : -4,500,000원*1식 = -4,500,000

2.일반업무추진비 100 300 -200 고입설명회 다과구입 : -200,000원*1식 = -200,000

6.꿈끼탐색활동 730 730 0

1.교육운영비 730 730 0

3.자유학기(년) 활동 33,226 33,226 0

1.자유학기(년)제활동 33,226 33,226 0

1.동아리활동 9,226 9,226 0

1.교육운영비 9,226 9,226 0

2.자유학년제활동 24,000 24,000 0

1.운영수당 8,100 8,400 -300
(목)자유학기프로그램강사비 : -300,000원

*1식 =
-300,000

2.교육운영비 14,900 14,600 300
(목)자유학기프로그램운영비 : 300,000원

*1식 =
300,000

3.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0

4.선택적 교육활동 424,839 594,732 -169,893

1.방과후학교 운영 6,184 6,184 0

1.방과후학교운영 6,184 6,184 0

1.방과후학교운영 6,184 6,184 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.교육운영비 184 184 0

2.독서활동 53,850 48,343 5,507
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.독서활동운영 53,850 48,343 5,507

1.도서관운영 24,285 24,285 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 7,785 7,785 0

3.도서구입비 16,000 16,000 0

2.사서인건비 29,565 24,058 5,507

1.무기계약직원인건비 25,977 20,470 5,507
(성립전_3추)(목) 퇴직금 : 3,076,990원*1

회 =
3,077,000

(성립전_3추)(목) 연가보상비 : 2,430,000

원*1회 =
2,430,000

2.무기계약직원법정부담금 3,588 3,588 0

3.교기육성 333,405 508,805 -175,400

1.교기운영 333,405 508,805 -175,400

1.축구부운영 333,405 508,805 -175,400

1.기간제직원인건비 192,801 192,801 0

2.일반수용비 10,100 17,500 -7,400
차량수리및유지비(수) : -3,000,000원*1식

 =
-3,000,000

차량유류비(수) : -1,500,000원*1식 = -1,500,000

정수기임차(수) : -1,000,000원*1식 = -1,000,000

음식물쓰레기처리용역(수) : -500,000원*1

식 =
-500,000

숙소수리비(수) : -1,400,000원*1식 = -1,400,000

3.전기요금 1,800 1,800 0

4.연료비 2,300 2,300 0

5.기타공공요금 1,299 1,299 0

6.여비 2,400 8,000 -5,600
주말리그및일반출장비(수) : -5,600,000원

*1식 =
-5,600,000

7.교육운영비 97,985 260,385 -162,400 식비및간식비(수) : -85,000,000원*1식 = -85,000,000

학생용소모품구입(수) : -2,400,000원*1식

 =
-2,400,000

고학년대회출전경비(수) : -55,000,000원

*1식 =
-55,000,000

저학년대회출전경비(수) : -20,000,000원

*1식 =
-20,000,000

8.기간제직원법정부담금 24,720 24,720 0

4.기타 선택적 교육활동 31,400 31,400 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.창의교육운영 25,500 25,500 0

1.영재교육활동 25,500 25,500 0

1.운영수당 5,580 5,950 -370
(목)빛깔있는 창의적 교육과정 운영 배움

중심수업강화 강사비 : -370,000원*1식 =
-370,000

2.교육운영비 19,370 19,000 370
(목)빛깔있는 창의적 교육과정 운영 창의

적 학급경영 : 370,000원*1식 =
370,000

(목)빛깔있는 창의적 교육과정 운영 백마

대토론회 : -157,000원*1식 =
-157,000

(목)빛깔있는 창의적 교육과정 운영 주민과 소통

하는 백마과학행사 물품구입 : 157,000원*1식 =
157,000

3.목적사업업무추진비 550 550 0

2.기타선택적교육운영 5,900 5,900 0

1.대학교 교육실습생 운영 5,900 5,900 0

1.일반수용비 400 400 0

2.운영수당 3,850 3,850 0

3.교육운영비 1,650 1,650 0

5.교육활동 지원 104,456 74,636 29,820

1.교무업무 운영 12,068 12,738 -670

1.교무학사운영 12,068 12,738 -670

1.교무학사운영 11,018 11,688 -670

1.일반수용비 9,186 10,240 -1,054 프린터토너구입 : -596,000원*1식 = -596,000

출석부구입 : -80,000원*1식 = -80,000

성적처리용OMR구입 : -600,000원*1식 = -600,000

성적처리용봉투 구입 : -100,000원*1식 = -100,000

SMS문자충전 : 792,000원*1식 = 792,000

생활기록부기재 길라잡이 인쇄 : -300,000

원*1식 =
-300,000

교무수첩구입비 : -170,000원*1식 = -170,000

2.운영수당 248 368 -120 수업보결수당 : -120,000원*1식 = -120,000

3.교육운영비 1,584 1,080 504 신입생 반배치고사비 : 504,000원*1식= 504,000

2.입학식및졸업식행사 1,050 1,050 0

1.교육운영비 1,050 1,050 0

2.생활지도운영 18,350 18,350 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생생활상담지도 1,250 1,250 0

1.Wee클래스(센터)운영 1,250 1,250 0

1.교육운영비 1,250 1,250 0

2.학교폭력예방 16,600 16,600 0

1.안전한학교환경구축 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방지원 10,600 10,600 0

1.일반수용비 10,000 10,000 0

2.운영수당 0 0 0

3.여비 0 0 0

4.교육운영비 600 600 0

3.학생안전교육 500 500 0

1.안전교육 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.학습지원실 운영 74,038 43,548 30,490

1.방송실운영 1,500 1,800 -300

1.방송시설유지관리 0 300 -300

1.일반수용비 0 300 -300 교내방송선배치작업 : -100,000원*1식 = -100,000

방송실유지보수 : -200,000원*1식 = -200,000

2.방송실운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,200 600 600 방송실물품구입 : 600,000원*1식 = 600,000

2.학생복지비 300 300 0

3.비품구입비 0 600 -600
체육관 방송실 운영비품구입 : -600,000원

*1식 =
-600,000

2.[국고]정보화실운영 66,538 35,748 30,790

1.학내망관리 4,620 5,080 -460

1.일반수용비 4,620 5,080 -460 학내망유지보수용역 : -60,000원*1식 = -60,000

스쿨넷서비스 : -400,000원*1식 = -400,000

2.홈페이지유지관리 30 30 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 30 30 0

3.[국고]정보화기자재교체및관리 57,700 26,450 31,250

1.일반수용비 2,210 7,100 -4,890 기자재수리비 : -1,890,000원*1식 = -1,890,000

컴퓨터수리비 : -3,000,000원*1식 = -3,000,000

2.비품구입비 55,490 19,350 36,140
교단선진화기자재구입 : 37,750,000원*1식

 =
37,750,000

교원용노트북구입 : -4,650,000원*1식 = -4,650,000

(성립전_3추)교원용 노트북구입 : 

3,040,000 =
3,040,000

4.기타정보화실운영 4,188 4,188 0

1.일반수용비 4,188 4,188 0

3.기타 학습지원실 운영 6,000 6,000 0

1.기타학습지원실운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 0 0 0

2.교육운영비 5,700 5,700 0

3.목적사업업무추진비 300 300 0

6.학교 일반운영 610,853 599,683 11,170

1.학교기관 운영 365,254 359,373 5,881

1.부서기본운영 72,510 69,821 2,689

1.교장실운영 12,352 11,370 982

1.일반업무추진비 8,920 7,938 982 교직원 및 학생격려 : 632,000원*1식 = 632,000

내빈접대물품 : 350,000원*1식 = 350,000

2.직책급업무수행경비 3,432 3,432 0

2.교육행정실운영 60,158 58,451 1,707

1.일반수용비 16,872 18,422 -1,550
인쇄 및 Plotter 소모품 구입 : 

-1,000,000원*1식 =
-1,000,000

우편요금 : -550,000원*1식 = -550,000

2.기타공공요금 1,707 2,200 -493 회계관계재정보험 : -193,000원*1식 = -193,000

G2B, EAT수수료 납부 : -300,000원*1식 = -300,000

3.여비 11,450 25,700 -14,250 출장비 : -15,000,000원*1식 = -15,000,000

(성립전_3추)(목)2학기중등순회교사여비 :

 750,000원*1회 =
750,000
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.비품구입비 30,129 12,129 18,000 사무용비품구입 : 18,000,000원*1식 = 18,000,000

2.[국고]행정지원인력운용 292,744 289,552 3,192

1.행정실무사(행정)인건비 28,910 28,910 0

1.무기계약직원인건비 25,238 25,238 0

2.무기계약직원법정부담금 3,672 3,672 0

2.행정실무사(구육성회직)인건비 111,680 111,680 0

1.무기계약직원인건비 101,960 101,960 0

2.무기계약직원법정부담금 9,720 9,720 0

3.사회복무요원인건비 11,018 23,518 -12,500

1.기간제직원인건비 11,018 23,518 -12,500 인건비 : -7,000,000원*1식 = -7,000,000

교통비 : -1,000,000원*1식 = -1,000,000

식비 : -4,500,000원*1식 = -4,500,000

4.사회복무요원관리 7,200 7,200 0

1.기간제직원인건비 7,200 7,200 0

5.[국고]기타행정지원인력운용 133,936 118,244 15,692

1.무기계약직원인건비 131,196 116,946 14,250
(성립전_3추)(목) 교육공무직원 처우개선

비 : 14,250,000원*1회 =
14,250,000

2.기간제직원인건비 2,740 1,298 1,442
(성립전_3추)(목)2학기 학교방역활동 인력

지원비 : 1,442,000원*1회 =
1,442,000

2.시설 장비 유지 243,399 237,478 5,921

1.학교시설장비유지 243,399 237,478 5,921

1.공공요금및제세공과금 47,050 70,200 -23,150

1.전기요금 28,000 42,000 -14,000 전기요금 : -14,000,000원*1식 = -14,000,000

2.상하수도료 4,000 9,000 -5,000 상하수도요금 : -5,000,000원*1식 = -5,000,000

3.연료비 6,950 9,600 -2,650 지역난방 : -2,500,000원*1식 = -2,500,000

도시가스 : -150,000원*1식 = -150,000

4.기타공공요금 8,100 9,600 -1,500 전화요금 : -500,000원*1식 = -500,000

인터넷통신요금 : -1,000,000원*1식 = -1,000,000

2.시설일반관리 123,229 90,721 32,508

1.일반수용비 123,229 90,721 32,508 소방물품구입 : -500,000원*1식 = -500,000
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

냉난방기청소 : -252,000원*1식 = -252,000

전화수리비 : -100,000원*1식 = -100,000

급식시설유지보수 : -1,000,000원*1식 = -1,000,000

급식실후드닥트청소 : -1,000,000원*1식 = -1,000,000

화단관리 : -300,000원*1식 = -300,000

기계실유지보수 : -1,000,000원*1식 = -1,000,000

냉난방기유지보수 : -500,000원*1식 = -500,000

학교시설유지보수 : 31,870,000원*1식 = 31,870,000

시설보수소모품구입 : 5,320,000원*1식 = 5,320,000

화장실유지보수물품구입 : -200,000원*1식

 =
-200,000

(목)2020년 하반기 탄소포인트제 인센티브

 : 170,000원*1식 =
170,000

3.당직관리 3,504 4,700 -1,196

1.일반수용비 3,504 4,700 -1,196 무인전자경비용역 : -696,000원*1식 = -696,000

CCTV유지 및 보수 : -500,000원*1식 = -500,000

4.특수운영직군(시설미화원)인건비 23,575 23,575 0

1.무기계약직원인건비 22,315 22,315 0

2.무기계약직원법정부담금 1,260 1,260 0

5.특수운영직군(시설당직원)인건비 23,950 23,950 0

1.무기계약직원인건비 22,690 22,690 0

2.무기계약직원법정부담금 1,260 1,260 0

6.시설관리용역 22,091 24,332 -2,241

1.일반수용비 22,091 24,332 -2,241
공기청정기 비데 유지보수 : -201,000원*1

식 =
-201,000

시설관리실 등사기 유지보수 : -1,500,000

원*1식 =
-1,500,000

전기안전관리용역 : -480,000원*1식 = -480,000

소방시설안전관리용역 : -60,000원*1식 = -60,000

3.학교운영 협력 2,200 2,832 -632

1.학교운영위원회운영 1,000 1,000 0

1.학교운영위원회운영 1,000 1,000 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반업무추진비 1,000 1,000 0

2.학부모협력 1,200 1,832 -632

1.학부모회운영 800 800 0

1.일반업무추진비 800 800 0

2.학부모교육및활동지원 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

3.학부모시험감독운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

4.교육자원봉사활동 0 632 -632

1.일반업무추진비 0 632 -632 급식모니터링 급식비 : -632,000원*1식 = -632,000

7.학교시설 확충 60,961 59,720 1,241

1.시설확충 및 개선 60,961 59,720 1,241

1.시설확충및개선 60,961 59,720 1,241

1.노후시설개선 59,961 58,720 1,241

1.일반수용비 7,261 6,020 1,241
(성립전_3추)(목)2020년 제3종 시설물 정기안전

점검(상,하반기) : 1,241,000원*1식 =
1,241,000

2.비품구입비 52,700 52,700 0

2.인조잔디운동장 보수 1,000 1,000 0

1.시설적립금 1,000 1,000 0

8.학교 재무활동 300 300 0

1.예비비 300 300 0

1.예비비 300 300 0

1.예비비 300 300 0

1.예비비 300 300 0

세출합계 2,398,543 2,498,205 -99,662

이윤경 2021년 01월 06일 15시 58분 49초 22 경기도교육청 백마중학교


